
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 새마을민원과

정책: 국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 새마을민원과

새마을민원과 16,789,771 13,134,190 3,655,581

국 129,974 130,801 △827

특 500,000 0 500,000

도 1,380,724 1,125,724 255,000

시 14,779,073 11,877,665 2,901,408

국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정) 2,149,956 2,145,731 4,225

국 31,465 31,465 0

도 56,820 56,820 0

시 2,061,671 2,057,446 4,225

새마을운동 추진 1,653,490 1,649,265 4,225

도 37,380 37,380 0

시 1,616,110 1,611,885 4,225

새마을운동발상지기념관 운영 172,877 171,577 1,300

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

○비디오 프로젝터 1,300 0 1,3001,300,000원*1대

지역공동체활성화 사업(보조) 2,925 0 2,925

401 시설비및부대비 2,925 0 2,925

03 시설부대비 2,925 0 2,925

○고래마을 희망카페 및 바다체험장 조성

720 0 720

○공동체정원사업

2,205 0 2,205

200,000,000원*0.72/100*50%<절감>

700,000,000원*0.63/100*50%<절감>

소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 7,988,838 4,843,852 3,144,986

특 500,000 0 500,000

도 1,060,000 805,000 255,000

시 6,428,838 4,038,852 2,389,986

지역주민숙원사업 7,988,838 4,843,852 3,144,986

특 500,000 0 500,000

도 1,060,000 805,000 255,000

시 6,428,838 4,038,852 2,389,986

소규모 주민숙원사업(자체) 3,561,665 1,718,497 1,843,168

401 시설비및부대비 3,557,129 1,713,961 1,843,168

01 시설비 3,545,000 1,705,000 1,840,000

○구룡포 눌태2리 궁도장 진입로 확포장공사

320,000 120,000 200,000

○흥해 대련리 농로 및 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○흥해 대련리 마을안길 미불용지 보상

30,000 0 30,000

○흥해 곡강2리 한동대 앞 도로 확장공사

300,000 0 300,000

○신광 만석1리 마을진입로 정비공사

80,000 0 80,000

경정 320,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

300,000,000원*1식

80,000,000원*1식
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부서: 새마을민원과

정책: 소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신광 안덕2리 마을안길 확포장공사

100,000 0 100,000

○청하 새마을 문화복지회관 보수

20,000 0 20,000

○청하 방어리 마을안길 및 하수도정비공사

50,000 0 50,000

○기계 현내2리 마을하수도 정비공사

100,000 50,000 50,000

○우창동 대동고 앞 이면도로 안전휀스 설치

50,000 0 50,000

○송라 광천리 교량개체사업(특별조정교부금 20

0백만원) 500,000 0 500,000

○청하 이가리 소교량 개체공사

150,000 100,000 50,000

○대보 대동배1리 해안가 파제벽 설치공사

50,000 0 50,000

○양학동 다목적 복지회관 건립공사(특별조정교

부금 100백만원) 400,000 300,000 100,000

○대송 공수리 농로개설공사 60,000 0 60,000

○죽장 상옥리 소교량 개체공사

50,000 0 50,000

○기계 미현리(당곡) 농로포장공사

50,000 0 50,000

○제철동 다목적복지회관 건립 실시설계용역비

50,000 0 50,000

100,000,000원*1식

20,000,000원*1식

50,000,000원*1식

경정 100,000,000원*1식

50,000,000원*1식

500,000,000원*1식

경정 150,000,000원*1식

50,000,000원*1식

경정 400,000,000원*1식

60,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

03 시설부대비 6,129 2,961 3,168

○소규모 주민숙원사업 시설부대비

3,168 0 3,1681,760,000,000원*0.36%*50%<절감>

소규모 주민숙원사업(보조) 2,621,818 1,610,000 1,011,818

특 500,000 0 500,000

도 1,060,000 805,000 255,000

시 1,061,818 805,000 256,818

401 시설비및부대비 2,621,818 1,610,000 1,011,818

특 500,000 0 500,000

도 1,060,000 805,000 255,000

시 1,061,818 805,000 256,818

01 시설비 2,620,000 1,610,000 1,010,000

○흥해 초곡리 농로포장공사 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

○청림동 청림문화복지회관 기능보강공사(45조)

600,000 100,000 500,000경정 600,000,000원*1식

특 500,000 0 500,000

도 50,000 50,000 0

시 50,000 50,000 0

○흥해 남송1리 농로포장공사

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000
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부서: 새마을민원과

정책: 소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○흥해 덕장1리 농로포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

○흥해 흥안1리 농로포장공사

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

○흥해 곡강2리 마을안길포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

○흥해 칠포2리 마을안길 확포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

○흥해 초곡리(매골) 농로 확포장공사

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

○흥해 양백1리 농로포장공사

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

○연일 달전리 국곡들 농로포장공사

80,000 0 80,00080,000,000원*1식

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

○연일 자명리 농로 확포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

○연일 오천리 농로포장공사 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

○장기 신계리 말골 안길포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

○장기 창지2리 새밭골 농로포장공사

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

03 시설부대비 1,818 0 1,818

○소규모 주민숙원사업 시설부대비

1,818 0 1,8181,010,000,000원*0.36/100*50%<절감>

동해 면민복지회관 건립 1,103,150 813,150 290,000

401 시설비및부대비 1,103,150 813,150 290,000

01 시설비 1,100,000 810,000 290,000
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부서: 새마을민원과

정책: 소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○동해 면민복지회관 건립

1,090,000 800,000 290,000경정 1,090,000,000원*1식

주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 893,599 867,354 26,245

국 98,509 99,336 △827

시 795,090 768,018 27,072

민원서비스 제고 893,599 867,354 26,245

국 98,509 99,336 △827

시 795,090 768,018 27,072

민원실 운영 157,982 130,910 27,072

201 일반운영비 62,855 60,860 1,995

02 공공운영비 36,007 34,012 1,995

○3.시설장비유지비 3,867 1,872 1,995

-통합민원증명발급기 유지보수

3,867 1,872 1,995경정 3,866,250원

301 일반보상금 26,297 26,170 127

08 사회복무요원보상금 4,747 4,620 127

○사회복무요원 4,747 4,620 127

-기본급 1,932 1,858 74

-교통비 687 634 53

경정 161,000원*1명*12월

경정 2,600원*1명*22일*12월

405 자산취득비 58,150 33,200 24,950

01 자산및물품취득비 58,150 33,200 24,950

○통합민원증명발급기 신규 및 노후교체

46,800 31,200 15,600

○읍면동 전자서명기 7,150 0 7,150

○인증기 2,200 0 2,200

경정 7,800,000원*6대

550,000원*13대

2,200,000원*1대

여권발급(보조) 30,853 31,680 △827

국 30,853 31,680 △827

201 일반운영비 15,246 16,073 △827

국 15,246 16,073 △827

01 사무관리비 14,909 15,736 △827

○1.일반수용비 14,909 15,736 △827

-여권업무추진 일반수용비 2,409 3,236 △827경정 2,409,000원

국 2,409 3,236 △827

행정운영경비(새마을민원과)(기타/기타) 95,550 92,183 3,367

인력운영비(새마을민원과) 26,886 24,399 2,487

부서인력운영비 26,886 24,399 2,487

101 인건비 26,886 24,399 2,487

03 무기계약근로자보수 26,886 24,399 2,487

○새마을운동발상지기념관(인성교육관 포함) 시

설물관리 및 안내 26,886 24,399 2,487

-기본급 12,280 10,231 2,049

-상여금 4,094 3,411 683

경정 1,023,300원*1명*12월

경정 1,023,300원*1명*400%
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부서: 새마을민원과

정책: 행정운영경비(새마을민원과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(새마을민원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-명절휴가비 1,228 1,024 204

-주휴수당(전액감) 0 2,039 △2,039

-연차수당 779 768 11

-체력단련비(전액감) 0 1,024 △1,024

-직무수당 1,228 0 1,228

-정근수당 205 86 119

-급여조정수당 1,256 0 1,256

경정 1,023,300원*1명*120%

경정 0원

경정 51,890원*1명*15일

경정 0원

1,023,300원*1명*10%*12월

경정 1,023,300원*1명*10%*2회

104,640원*1명*12월

기본경비(새마을민원과) 68,664 67,784 880

업무추진여비 57,280 56,400 880

202 여비 57,280 56,400 880

01 국내여비 57,280 56,400 880

○주요업무추진여비 53,680 52,800 880경정 53,680,000원

재무활동(새마을민원과)(일반공공행정/일반행정) 476,758 0 476,758

보전지출 476,758 0 476,758

반환금기타 476,758 0 476,758

802 반환금기타 476,758 0 476,758

01 국고보조금반환금 139,896 0 139,896

○새마을운동체험공원조성사업 139,891 0 139,891

○2015년 자원봉사자 보험료지원 및 코디네이터

지원사업(이자) 5 0 5

139,891,000원

4,180원

02 시ㆍ도비보조금반환금 336,862 0 336,862

○2015년 초등학생 영어체험학습지원 90 0 90

○2015년 살기좋은 경북만들기사업

292,955 0 292,955

○새마을운동체험공원조성사업 42,449 0 42,449

○노인여가 활동 보조사업(연일복지회관보수)

1,366 0 1,366

○2015년 자원봉사자 보험료지원 및 코디네이터

지원사업(이자) 2 0 2

90,000원

292,955,000원

42,449,000원

1,365,500원

1,250원
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